АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  08.09.2016г.                                                                                                  № 57
О внесении изменений в Поста
новление  № 31 от 27.11.2015года

«Об утверждении муниципальной

программы «Основные направления
развития благоустройства

Писаревского сельского поселения
на 2016г – 2018 годы»

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Писаревского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 27 ноября 2015 г №31 « Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития благоустройства  Писаревского сельского поселения на 2016-2018 годы» следующие изменения и дополнения:

   Приложение    к Программе « Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития благоустройства  Писаревского сельского поселения на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции  :

1.1 «ОБЪЕМЫ ФИНАСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  2016год-317,5тыс.руб.».
1.2 «Содержание мест захоронения – 146,5 тыс.рублей – 2016год» ;       «Прочие мероприятия по благоустройству» - 91 тыс.рублей – 2016год».

1.3 «Основным источником финансирования являются средства местного бюджета в том числе в 2016г.-317,5 тыс.руб.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Писаревского                                                      С.А.Сурков
сельского поселения